

SUA-RB - Materiale specialistico per dialisi - Prospetto riepilogativo rideterminazione fabbisogni

Lotto	Sub Lotto	CIG	CIG DERIVATO	Descrizione	FABBISOGNI TOTALI ANNUI ASP	AGGIUDICATARIO	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	IMPORTO TOTALE ANNUO Iva esclusa	IMPORTO TOTALE QUINQUENNALE, Iva esclusa
Filtri a bassa e media permeabilità Superficie tra 0.4 e > 2.5 mq circa									
1		8496381B65	91828263BD	Filtro In Polimetacrilato	1.050	ESTOR S.p.a.	€ 26,90	€ 28.245,00	€ 141.225,00
2		8496394621	ZF735F99E1	Filtro In Poliamide	300	BAXTER S.p.A.	€ 9,90	€ 2.970,00	€ 14.850,00
3		8496399A40	ZC535F9A21	Filtro In Polisulfone Modificato (Elixone/ Rexbrane/Xevonta)	390	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A.	€ 8,00	€ 3.120,00	€ 15.600,00
4		849640600A	Z3D35F9ABB	Filtro In Polyphenylene	300	MEDTRONIC ITALIA S.p.A.	€ 6,40	€ 1.920,00	€ 9.600,00
5		8496411429	Z8335F9AF8	Filtro In Etlenvinilalcool	150	GADA ITALIA S.p.A.	€ 30,00	€ 4.500,00	€ 22.500,00
6		849641791B	95608685DD	Filtro In Tri-Acetato Cellulosa	900	GADA ITALIA S.p.A.	€ 10,00	€ 9.000,00	€ 45.000,00
7		8496421C67		Filtro In Poliarileteresulfone/Polivinilpirrolidone e Poliamide	0	BAXTER S.p.A.	€ 22,50	€ 0,00	€ 0,00
Filtri ad alta permeabilità superficie tra 1,5 e 2,5 Mq circa									
8		84964357F6	Z343936DF8	Filtro In Polimetacrilato	150	ESTOR S.p.a.	€ 28,50	€ 4.275,00	€ 21.375,00
9		8496443E8E	9560895C23	Filtro In Polisulfone Con Vitamina E	300	GADA ITALIA S.p.A.	€ 30,00	€ 9.000,00	€ 45.000,00
10		84964482B2	Z393936E56	Filtro In Tri-Acetato Di Cellulosa	300	GADA ITALIA S.p.A.	€ 22,00	€ 6.600,00	€ 33.000,00
Aghi fistola									
11		8496462E3C	9182840F47	Coppia Agofistola	14.300	GADA ITALIA S.p.A.	€ 0,69	€ 9.867,00	€ 49.335,00
12		84964704D9	Z7235F9B4A	Coppia Agofistola con sistema di sicurezza	5.800	GADA ITALIA S.p.A.	€ 0,93	€ 5.394,00	€ 26.970,00
13		8496473752	Z2035F9BBB	Monoago per FAV	2.700	GADA ITALIA S.p.A.	€ 0,96	€ 2.592,00	€ 12.960,00
14		8496479C44	Z0935F9C67	Ago smusso –Botton Hole	1.380	EMODIAL S.r.l.	€ 1,45	€ 2.001,00	€ 10.005,00
15		8496481DEA	Z203936E76	Ago cannula per dialisi 16 Gauges	2.300	MEDTRONIC ITALIA S.p.A.	€ 2,20	€ 5.060,00	€ 25.300,00
16		849649162D	Z2335F9C8C	Perforatore con Clamps	668	BAXTER S.p.A.	€ 0,70	€ 467,60	€ 2.338,00
17		8496523097	Z1535F9CB2	Klemmer in plastica	1.550	KNOW MEDICAL - Società comm.le intern.le Import-Export S.r.l.	€ 0,42	€ 651,00	€ 3.255,00
Cateteri vascolari per emodialisi e materiale accessorio									
19		8496696F56	Z4A35F9D41	Kit per accesso vascolare permanente rettilineo	40	QURE S.r.l.	€ 145,00	€ 5.800,00	€ 29.000,00
20		8496698101	Z2335F9D87	Kit per accesso vascolare permanente rettilineo retrogrado	40	QURE S.r.l.	€ 195,00	€ 7.800,00	€ 39.000,00
21		849670244D	ZAA35F9DA3	Kit per accesso vascolare permanente rettilineo (36 – 45 cm)	3	QURE S.r.l.	€ 195,00	€ 585,00	€ 2.925,00
22		84967045F3	Z5E35F9DBE	Kit per accesso vascolare temporaneo – per giugulare interna	23	MEDTRONIC ITALIA S.p.A.	€ 44,00	€ 1.012,00	€ 5.060,00
23		8496711BB8	Z3935FB711	Kit per accesso vascolare temporaneo rettilineo per femorale	85	MEDTRONIC ITALIA S.p.A.	€ 44,00	€ 3.740,00	€ 18.700,00
24		8496720328	Z5435FBB67	Pinza premifistola	230	KNOW MEDICAL - Società comm.le intern.le Import-Export S.r.l.	€ 3,90	€ 897,00	€ 4.485,00
25		84967278ED	ZA135FBC8C	Kit attacco stacco CVC protezione CVC	1.600	D.R.M. S.r.l.	€ 2,60	€ 4.160,00	€ 20.800,00
26		8496732D0C	ZE035FBCDC	Tasca CVC impermeabile protezione CVC	3.000	D.R.M. S.r.l.	€ 2,50	€ 7.500,00	€ 37.500,00
27		849673605D	Z3335FBD4B	Kit Medicazione CVC trasparente per CVC	3.300	D.R.M. S.r.l.	€ 1,80	€ 5.940,00	€ 29.700,00
28		8496743622	ZEE35FBDB1	Pinza serratubi	50	HOSPITAL SCIENTIFIC CONSULTING S.r.l.	€ 17,97	€ 898,50	€ 4.492,50
29		8496750BE7	9182907694	Kit attacco-stacco fistola HD	20.000	EMODIAL S.r.l.	€ 1,52	€ 30.400,00	€ 152.000,00
31		84967571B1	Z4035FBED6	Dispositivo per l’inversione del flusso	500	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A.	€ 4,50	€ 2.250,00	€ 11.250,00
32		849676691C	Z1935FBF1C	Cerotti emostatici	2.000	D.R.M. S.r.l.	€ 0,20	€ 400,00	€ 2.000,00
33		849677508C	Z0835FC069	Tappi luer-lock per CVC	13.800	D.R.M. S.r.l.	€ 0,25	€ 3.450,00	€ 17.250,00
36		849678699D	Z1E35FC26B	Soluzione concentrata di KCl	3.000	MONICO S.p.A.	€ 1,17	€ 3.510,00	€ 17.550,00
37		849679403A	ZDA3936E97	Aghi biopsia	50	MEDICAL CENTER MG S.r.l.	€ 10,50	€ 525,00	€ 2.625,00
38		8496799459	9560918F1D	Soluzione acida per Dialisi	5.000	BAXTER S.p.A.	€ 3,60	€ 18.000,00	€ 90.000,00
39		8496808BC4	Z2E35FC2CF	Panno monouso imbevuto di disinfettante	17.000	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A.	€ 0,17	€ 2.890,00	€ 14.450,00
Dialisi peritoneale									
40		8496816261	91829867C5	Pazienti con grave acidosi metabolica (previsti 10 pazienti)		FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A.			
	40.a			Sacche CAPD con tampone bicarbonato	4.900		€ 8,50	€ 41.650,00	€ 208.250,00
	40.b			Sacche APD 2,5-3 lt. con tampone bicarbonato	2.500		€ 8,50	€ 21.250,00	€ 106.250,00
	40.c			Sacche APD 5 lt. con lattato	1.300		€ 12,00	€ 15.600,00	€ 78.000,00
	40.d			Set linee	1.200		€ 16,00	€ 19.200,00	€ 96.000,00
	40.e			Tappini	1.600		€ 1,00	€ 1.600,00	€ 8.000,00
	40.f			Sacca drenaggio	1.200		€ 7,90	€ 9.480,00	€ 47.400,00
	40.g			Sacche di drenaggio monouso in PVC per sistemi CAPD con connessione di tipo luer-lock e punto di iniezione/prelievo, volume litri 3.	500		€ 3,99	€ 1.995,00	€ 9.975,00

SUA-RB - Materiale specialistico per dialisi - Prospetto riepilogativo rideterminazione fabbisogni

Lotto	Sub Lotto	CIG	CIG DERIVATO	Descrizione	FABBIOSOGNI TOTALI ANNUI ASP	AGGIUDICATARIO	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	IMPORTO TOTALE ANNUO Iva esclusa	IMPORTO TOTALE QUINQUENNALE, Iva esclusa
	40.h			Prolunghe di scarico monouso in PVC con connessione di tipo luer-lock per APD	100		€ 5,40	€ 540,00	€ 2.700,00
	40.i			Set paziente di collegamento adattatore-sacca per CAPD e APD (CAPD: 500pz/anno - APD: 1200pz/anno)	1.700		€ 10,00	€ 17.000,00	€ 85.000,00
41		8496823826	9183010B92	Pazienti che necessitano di soluzioni ad elevata biocompatibilità e ad alta capacità di ultrafiltrazione, contenenti icodestrine o equivalenti, e Pazienti che necessitano di soluzioni glucose-free (segnatamente paz. diabetici) (Previsti 10 pazienti)		BAXTER S.p.A.			
	41.a			Sacche CAPD con tampone bicarbonato-lattato	0		€ 8,50	€ 0,00	€ 0,00
	41.b			Sacche per CAPD glucose-free con icodestrina	500		€ 13,50	€ 6.750,00	€ 33.750,00
	41.c			Sacche per CAPD glucose-free con aminoacidi	365		€ 8,50	€ 3.102,50	€ 15.512,50
	41.d			Sacche APD 2,5-3 lt. Bicarbonato- lattatato	0		€ 8,50	€ 0,00	€ 0,00
	41.e			Sacche APD 5 lt Bicarbonato-lattato	0		€ 16,00	€ 0,00	€ 0,00
	41.f			Sacche icodestrina per APD	500		€ 13,50	€ 6.750,00	€ 33.750,00
	41.g			Sacche glucose-free per APD	365		€ 8,50	€ 3.102,50	€ 15.512,50
	41.h			Set line	0		€ 18,00	€ 0,00	€ 0,00
	41.i			Tappini	900		€ 0,50	€ 450,00	€ 2.250,00
	41.l			Sacca drenaggio	0		€ 8,00	€ 0,00	€ 0,00
	41.m			Sacche di drenaggio monouso in PVC per sistemi CAPD con connessione di tipo luer-lock e punto di iniezione/prelievo, volume litri 3.	0		€ 4,00	€ 0,00	€ 0,00
	41.n			Prolunghe di scarico monouso in PVC con connessione di tipo luer-lock per AP	0		€ 5,50	€ 0,00	€ 0,00
	41.o			Set paziente di collegamento adattatore-sacca per CAPD ed APD	0		€ 18,00	€ 0,00	€ 0,00
Accessori e materiale vario per Dialisi Peritoneale									
42		84968362E2	Z0535FC386	Kit cambio sacca	5.700	EMODIAL S.r.l.	€ 0,43	€ 2.451,00	€ 12.255,00
43		84968438A7	ZD535FC4AE	Kit emergenza cutanea	2.295	EMODIAL S.r.l.	€ 0,63	€ 1.445,85	€ 7.229,25
44		8496846B20	Z5F35FC636	Kit cambio set	4	D.R.M. S.r.l.	€ 3,50	€ 14,00	€ 70,00
Cateteri Peritoneali									
45		8496856363	ZC335FC6B1	Cateteri peritoneali per adulti tipo Tenckhoff diritto	2	MEDTRONIC ITALIA S.p.A.	€ 50,00	€ 100,00	€ 500,00
46		84968606AF		Cateteri peritoneali per cronici "self locating - tipo Di Paolo"	0	B.BRAUN AVITUM ITALY S.p.A.	€ 180,00	€ 0,00	€ 0,00
47		8496867C74		Soluzioni iperconcentrate acide per dialisi	0	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A.	0,695 €	€ 0,00	€ 0,00
48		84968763E4	9183029B40	Service Trattamenti extracorporei per pazienti acuti	212	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A.			
	48.a			Monitor	2		2.990,000 €	€ 5.980,00	€ 29.900,00
	48.b			KIT CRRT con Eparina	50		€ 134,90	€ 6.745,00	€ 33.725,00
	48.c			KIT CRRT senza filtro	10		€ 80,00	€ 800,00	€ 4.000,00
	48.d			Sacca liquido infusione da 5 litri	100		€ 7,50	€ 750,00	€ 3.750,00
	48.e			Sacca raccolta effluente almeno 5 l	50		€ 4,00	€ 200,00	€ 1.000,00
	48.f			KIT CVVHD con anticoagulante citrato	0		€ 199,00	€ 0,00	€ 0,00
	48.g			KIT CVVHDF con anticoagulante citrato	0		€ 195,00	€ 0,00	€ 0,00
	48.h			KIT con filtro alto Cut-Off Eparina (opzionale)	0			€ 0,00	€ 0,00
	48.i			KIT con filtro alto Cut-Off con citrato (opzionale)	0			€ 0,00	€ 0,00
	48.j			KIT con assorbimento di endotossine e citochine (opzionale)	0			€ 0,00	€ 0,00
Apparecchiatura Per Osmosi Portatile									
49		8496887CF5	Z7235FC769	Apparecchiatura Per Osmosi Portatile 70Lt.	1	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A.	€ 2.000,00	€ 2.000,00	€ 10.000,00
50		84968996DE	Z9835FC7D9	Apparecchiatura Per Osmosi Portatile 120Lt	1	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A.	€ 4.490,00	€ 4.490,00	€ 22.450,00
Metodiche alternative									
53		8496921905	918305725E	AFB-K (Biofiltrazione Acetato free con profilo Potassio)	1.275	BAXTER S.p.A.	€ 54,95	€ 70.061,25	€ 350.306,25
54		8496925C51	9183070D15	HFR (Emofiltrazione con reinfusione endogena)	1.000	MEDTRONIC ITALIA S.p.A.	€ 60,00	€ 60.000,00	€ 300.000,00
55		8496930075	956088216C	Mixed HDF (Emodiafiltrazione online con infusione contemporanea in pre e post diluizione	300	FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A.	€ 32,00	€ 9.600,00	€ 48.000,00
Totale (IVA 4% esclusa)								€ 508.527,20	€ 2.542.636,00
Totale (IVA 4% inclusa)								€ 528.868,29	€ 2.644.341,44